Município de IRAQUARA, para atender a demanda com refeições para as secretarias de 
Educação, Cultura Esporte e Lazer, Administração, Saúde, Assistência Social e Infra Estrutura, 
segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. VALOR 
ESTIMADO: R$ 13.605,00 (treze mil e seiscentos e cinco reais), até 31 de dezembro de 
2017. Iraquara 08 de maio de 2017.  

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba